
3 業務（工事）番号

4 業務（工事）名

5 場所

6 業務（工事）概要

7

8

9

10

11

12

工期 令和6年4月25日 令和6年11月30日

契約金額（税込） 12,226,500

～ 220 日間

契約変更理由
（契約変更した場合）

備考

・災害復旧工事の進捗具合等によりパトロール実施数量の変更にともな
うもの。

契約変更後の契約金額（税込）
（契約変更した場合） 9,061,800

令和6年4月24日見積日

乗鞍スカイライン道路管理業務委託 Ｎ＝１式
道路情報提供業務・道路安全確認業務 Ｎ＝１式

契
約
内
容

第委維単乗管1号

県単　乗鞍スカイライン管理業務（道路安全確認業務）委託

地内高山市丹生川町久手

契約の相手方

高山市

2

1

令和６年度（２０２４年度）随意契約情報

随意契約理由 地方自治法施行令　第167条の2 第1項 第2号

岐阜県高山市花岡町２丁目１８番地


